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1  Al Vitro glasstudio   
Egen formgivning och tillverkning av gjutet och ugnsformat glas. Ateljén 
är öppen under rundorna och färdiga föremål visas. Man kan även få en 
översiktlig aning om hur arbetsprocessen ser ut.

 ? Västerplana, Hagaberg 1, Ann Lönn: 070-791 50 49, www.annlonnglas.com

2  Antikvariat Nordh    
Antikvariat i Hällekis är beläget i Cementas gamla tvätt- och 
badinrättning. Här säljer vi handplockade begagnade böcker i husets 
gamla badavdelning. Välkommen att upptäcka nya avdelningar med 
böcker som tillkommit under året. Instagram: Hällekis gamla badhus och 
Antikvariat Nordh

 ? Hällekis, Sjöråsvägen 5, Gustav Nordh: 073-987 18 55 
www.antikvariatnordh.se 

3  Ateljé Helldin    
Här finns det mesta i sytt, bl a förkläden, grytlappar, spishanddukar, kassar 
och kuddar. Jag syr även babynest, barnkläder, konståkningsklänningar och 
Rockabillykjolar. Det finns stickade sjalar, handledsvärmare och pannband.
Jag tillverkar smycken i både tenntråd och hematit. Jag säljer min egen 
honung, tvålar och ljus m m. Det finns även Loppis, Majblommor och 
Hangelösa-boken! GPS-koordinator: 58.4505757.13.4334046

 ? Ova Bagarebo, Britt-Marie Helldin:  070-175 61 63  och 076-182 43 87, 
www.helldins.se

4  Ateljé Hemmagjort     
Alla tiders förklä´och andra textil bruksföremål. Min tygkammare är öppen 
med tyg i ”stuvar” och metervara.

 ? Kestad, Lillegården, Margareta Fredriksson: 070-555 15 91

5  Bryggeriet i Götene    
Välkommen till vårt smakrike! Att mognadslagra ost är ett mathantverk och 
ett besök hos Anders och Ulrika ger avtryck - om du gillar ost. De ger ostar de 
bästa förutsättningar genom omsorgsfull mognadslagring. Målet är att du ska 
få godare smakupplevelse på svenska långlagrade hårdostar. Välkommen till 
paret Åkessons lilla exklusiva ostbutik under Vår- och Höstrundan.

 ? Götene, Lidköpingsvägen 24, Ulrika Åkesson: 0703-10 56 30,  
www.bryggerietigotene.se FB Bryggeriet i Götene.

6  Coop   
Livsmedelsbutik, Svenska Spel, Post, Apoteksombud.

 ? Hällekis. Hönsätersvägen 12, 010 - 741 60 50, www.coop.se
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7  Falkängens Bruksgata         
Vi på Falkängen hälsar alla hjärtligt välkomna till vår charmiga och unika 
miljö! Här utmed gatan finns hantverksbutiker, konstgalleri, antikviteter & 
trädgård, 4 museum, en örtagård samt ett underbart café och boende. 

 ? Hällekis Falkängen, 076-566 87 93      www.falkangenkinnekulle.se

8  Forshems Gästgivaregård    
Gör ett besök hos Sveriges äldsta gästgivaregård under Höstrundan! Vi ställer 
fram säsongens soppa både lördag och söndag kl 12-15. Välkommen som 
spontangäst! Lördag kväll kör vi måltidsäventyr. Endast bordsbeställning. Bokas 
hos mia@forshem.se Vi har öppet för bokning av måltidsäventyr och julbord 
för större och mindre sällskap mellan påsk och jul. (ej under midsommar och 
grillsäsong). Väl mött hälsar gästgivareparet Stefan och Miriam med personal. 

 ? Forshem, 0501-42055, 070-243 96 67    www.forshem.se  

9  Freddasphotos   
Fredrik Svensson. Fotokonstnär i Hällekis som brinner för det lite udda och 
vill skapa något eget. Målar med hjälp av min kamera. För sagolika och 
fantasifulla bilder. Visar upp mina tavlor och miniatyrbyggen som används som 
fotorekvesita. Sök på Freddasphotos på sociala medier för att hitta min konst.

 ? Hällekis, Sjöråsvägen 36, Fredrik Svensson: 070-485 48 08

10  Frälsegården Kinnekulle                                     
Trädgården i ruinen är öppen. Loppis och försäljning av snittblommor.  
Café i Magasinet.

 ? Kinnekulle Frälsegården 1, Birgitta Kjörck: 073-350 53 87

11  Galleri Hemmavé -  
     Götene Fornminnes- och Hembygdsförening   
Typ av aktör/utställare: Götene Fornminnes- och Hembygdsförening
Vår verksamhet: Välkommen till vår utställningsplats under stjärnorna – 
Galleri Hemmavé, och utställningen ”Prylar & Mojänger”.  
Götene Fornminnes- och Hembygdsförening ställer ut äldre föremål som 
användes förr i tiden och du får gissa vad det är för något

 ? Innergården vid Alsborgsgatan 11-13 i Götene, kvarteret Melonen 6.  
Emelie Landén Karlsson: 0511-38 60 00

12  Game Prototyper.com      
Hos oss på Game Prototyper skapas och utvecklas spelidéer till verklighet – 
vi tillverkar prototyper och små upplagor, arbetar med både kreatörer och 
företag och driver workshops med fokus på speldesign. Under Höstrundan 
öppnar vi dörrarna och bjuder in dig till en dag fylld av spel, kreativitet och 
inspiration. Testa spännande spel, skapa ditt eget brädspel och få en exklusiv 
inblick i pågående projekt. Vi hoppas också kunna välkomna några av våra 
samarbetspartners som ställer ut och delar med sig av sina idéer. Kom och 
upptäck brädspelsvärlden tillsammans med oss!

 ?   Götene, Sandtorpsvägen 2, Albin Wågnert: 079-348 63 42  
www.gameprototyper.com

14  Handens Hus         
I vår butik finns vävda textilier, antikt och trädgårdsinspiration. Under 
Höstrundan brukar vi förutom antikt ge lite idéer om hur man kan 
återanvända material eller saker. Alltid någon ny idé - allt från vävstolar 
som blir arbetsbänkar i trädgården, spillvirke blir parkbänk att sitta på eller 
byråer som blir dockskåp eller insektshotell. Vad det blir under 2025 får bli 
en överraskning som du som besökare inte kommer att missa.

 ? Medelplana, Lena och Janne Rundqvist med familj: 070-583 06 28, 
www.handenshus.se

15  Hellekis Kök & Trädgårdscafé                          
Hösten på kullen är en härlig tid. Välkommen att avnjuta lite gött käk eller 
bara en köpp kaffe.

 ? Hellekis Säteri, Fredrik: 070-871 53 19  
FB Hellekis Kök och Trädgårdscafé

15  Hellekis säteri   
Konstutställning i Stora Växthuset. Se vår hemsida för aktuella utställare www.
hellekis.se. Öppen besöksträdgård med snart mogna valnötter och museum med 
hästvagnar och seldon i gamla stallet. 
Galleri Voljär och Galleri Ginkgo håller även öppet.

 ? Hellekis säteri, Wilhelm Klingspor: 0510-544011, www.hellekis.com

16  Hermoängens lantrasgård      
Vi driver en lantgård i ekologisk anda med gamla svenska lantraser. 
Ardennerhästar, Vänekor, Ringamålakor, Linderödgrisar, Finullsfår, Blå Ankor 
och Skånsk Blommehöna. Här kan man titta runt på djuren och det finns en 
liten gårdsbod med försäljning av kött från gården och fika.

 ? Holmestad Hermoängen 1, Gittan: 076-89 544 69, Per: 070-343 18 28 
www.Hermoangen.se

17  Hjulets Café   
Välkomna till Hjulets Café, en liten pärla på Kinnekulles östra
sida. Ett gammalt svinhus som nu är ett förtjusande café med rosor längs
stenväggarna. På vår uteservering eller i vår lilla inomhusservering kan ni
avnjuta allt gott vi erbjuder. Vi bakar alla kakor själva och väljer våra råvaror
noga. Vi serverar även matiga klassiska smörgåsar och pannkakor till barnen.

 ? Kinne-Kleva Börjesgården, Ingrid Axelsson: 073-829 41 85

18  Husaby Hembygdsförening      
Servering av våfflor, smörgås, kaffe mm., utställning
Lördag: Bondens marknad, kom tidigt då produkter kan ta slut.

 ? Husaby hembygdsgård, Kjell Gustafsson: 070-624 00 36  
ww.husabyhembygd.se.
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24  Kinnekulle Hantverkskompani    
Finsnickeri i sin vackraste form... tillverkning och reparation av 
musikinstrument i trä. Vår specialitet är den orientaliska korthalsade lutan 
oud men vi arbetar även med gitarr, fiol, cello mfl instrument. Välkommen 
att njuta av exklusivt hantverk  i ett sensommarvackert Österäng 
tillsammans med en stunds musikunderhållning då och då under dagen.
När vår instrumentmakare Imad har tid så gör han också underhåll och 
reparationer av annat i trä, tex möbler och  antikviteter. Ta med dig om det 
är något du vill ha hjälp med. Utöver Instrument pågår samtidigt renovering 
av fönsterbågar i trä om du är nyfiken på det.

 ?  Österäng Hagavägen 10, Richard Andersson: 070-318 25 08

25  Kinnekullegården      
Välkomna till Kinnekulles högst belägna restaurang. Med närhet till 
vandrings -och cykelleder genom Kinnekulles storslagna natur. Här har ni 
möjligheten att avnjuta god mat och kaffe och hembakad kaka  tillsammans 
med en fantastisk utsikt.

 ? Högkullen, Emma Lundström: 0510-54  40 40, www.kinnekullegarden.com

26  Kollängens Tingshus    
Konstutställning med Johanna Almgren, måleri. ”Kulturpingis” på 
tingshusvinden: spela bordtennis bland teckningar av Tony Topp och Lars 
Vipsjö. Även permanent utställning om natur och gårdshistoria. Lokrantz 
förlag visar böcker och gamla vykort med Kinnekulle-motiv.

 ? Kollängen, Elisabeth Lokrantz Stigson: 070-562 72 50 
FB Kollängens Tingshus.

27  Konstnär Robin Snis    
Målar akvarell, olja och kol. Har deltagit vid tre tillfällen på konstafton 
inne i Lidköping tillsammans med Sjölundagruppen genom morfar Tommy 
Jansson. I år gästar också våran kära vän Konstnären Dan Bergström 
utställningen hos oss i småskolan.

 ?  Hangelösa kyrkby, småskolan, Marcus Snis: 072-183 42 12

28  Kulturgruppen Hälleborus    
Varmt välkomna till våra öppna ateljéer och rum i Folkets hus i hjärtat av 
Hällekis.  Upplev måleri, design och hantverk i varierade tekniker och material.

 ? Hällekis, Backlyckevägen 2A, Helena Wänerskär: 073-366 77 08  
FB Kulturgruppen Hälleborus

29  LR Minerals Sweden Stenbutik    
Försäljning av Svenska och utländska samlarmineral, stenprodukter 
presentartiklar, optik, geologiska verktyg m m.  
Information om Kinnekulles Geologi.

 ? Hällekis, Hästhovsvägen 9, Lars Rosengren: 070-349 29 56 
www.lrminerals.se

18  Götene Biodlarförening    
Vår föreningsbigård är en mötesplats för biodlare och intresserade av 
biodling. Vi har öppet varje måndag under säsong. Vi säljer honung och 
andra produkter på vår- och höstrundorna, på ”Bondens marknad”, och även 
vid andra evenemang. 

 ? Vid Husaby kyrka och Husaby hembygdsgård, Thomas Ekelöf: 070-797 
43 47, www.gotenebiodlarforening.se

19  Husaby kyrka     
Välkommen till Husaby kyrka. Vägkyrkoungdomar välkomnar och berättar 
om kyrkan. Tornvisningar, föredrag och musik.            
Program lördag 10:30, 12:00 och 15:00 Tornvisning. 11:00 och 13:00 
Arkeolog Anna Nyqvist Thorsson berättar om utgrävningarna. Program 
söndag 10:30, 12:00 och 15:00 Tornvisning. 16:00 Musik folkmusik med 
Lars-Olof Ejstes och Marika Jakobsson arrangeras i samarbete med Sensus.

 ? Husaby kyrka, 0511-285 22, www.svenskakyrkan.se/gotene

20  Hökatorps lada1      
Extra under höstrundan är att det finns fika och andra överraskningar! 
Besök oss på @loppiosa @Nyckelpigans.hantverk där vi uppdaterar med 
mer aktuell information.

 ? Svenstorp Höktorp 1, Maggan Ericzon: 070-399 31 71

21  Irazpira24    
Under Höstrundan finns vi på plats och visar runt!
Irazpira24 erbjuder en helt unik verksamhet, en obemannad IR- och
Massagestudio. Livskvalité med Infraröd ljusterapi dygnet-runt, året-om,
på tider som passar dig! Infraröd ljusterapi kan bla lindra värk i
muskler/leder, inflammation, hudproblem, lymfproblem, oro, utmattning,
sömnbesvär samt vid skaderehabilitering och återhämtning efter fysisk/
psykisk ansträngning. Vi demar även en patenterad vattenrenare för 
hemmabruk, gott, rent vatten och minskad förbrukning!

 ? Götene, Mariestadsvägen 5, Lise-Lott Zetterström: 0731-812181  
www.irazpira24.se

22  Kinnekulle Cykel     
Kinnekulle Cykel i Hällekis säljer cyklar, bla svensktillverkade Skeppshultcyklar, 
samt alla tillbehör du behöver. Vi utför även service på alla typer av cyklar. 
Under Vårrundan är affären öppen för alla cykelintresserade. Det är även en 
perfekt utgångspunktför att ta sig runt på cykel till de olika aktörerna under 
Vårrundan. Följ oss på FB/Insta: Kinnekulle-Cykel (Gamla Perssons) 

 ?  Hällekis, Sjöråsvägen 5, Johan Odh: 070-314 00 45 
www.kinnekullecykel.se

23  Kinnekulle fönsterhantverk   
Fönsterhantverk, Renovering av gamla fönster, försäljning av linoljefärger, 
äggoljetempera samt tillbehör.

 ?  Hällekis, Sjösätersvägen 27, Anders Sahlström: 073-055 75 08
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36  Paradiset på Berget        
Välkommen hem till oss och vårt lilla paradis vid foten av Kinnekulle. Här 
kan du strosa runt i trädgården i lugn och ro, inspireras i våra odlingar 
som ändras år från år. En härlig mix av blommor o ätbart. Det ska vara 
enkelt att leva & odla kom o njut en stund i vår lilla oas. TILL FÖRSÄLJNING 
FINNS:  Skördeklara grönsaker och blommor efter säsong, Betongkonst, 
trädgårdsdekorationer och remake.  Vi serverar fika och självklart vår 
populära paradis våffla. (finns fikaplats inomhus om inte vädret är med oss)  
Hönsen går lösa och blir alltid glada om det blir några smulor över efter 
fikat. Sist men inte minst, jo minst…. Nykläckta små kycklingar att klappa.

 ? Källby, Sjöåsen Stram 1, Helena, Anders och Nicolas: 070-571 51 06, 
Instagram: @paradisetpaberget

37  Pique Provence    
Varmt välkommen till vår Gårdsbutik som huserar i gårdens gamla mejeri. 
Här hittar du färgglada textilier, tyger, korgar och handgjord keramik, 
Laguioles fantastiska rostfria bestick samt inredningsdetaljer.
Allt är handplockat direkt ifrån Frankrike.

 ? Ledsjö, Kollbogården, Annika Håkansson: 0727-43 22 88

38  Råbäcks Mekaniska Stenhuggeri      
Öppet lördag och söndag kl 11-16. Kom ner till vackra Råbäcks hamn 
och besök en av landets bäst bevarade arbetsplatser från det industriella 
genombrottets tid. Stenhuggeriet från 1888 är idag ett levande 
arbetslivsmuseum och byggnadsminne. Se hur vi bearbetar kalksten från 
Kinnekulle för hand och med maskin. Vi är en del av Museiresan, med roliga 
aktiviteter för barn. På plats finns också Svenska Byggnadsvårdsföreningen, 
som berättar om Byggnadsvårdsåret 50 år. Servering av kaffe och smörgåsar.
Dessutom: ”Att Bryta Ljud 2025 – Kultur i Platåbergslandskapet”. I  sten-
huggeriet placeras under Höstrundan ljudkonstnärer som i samspel med 
verkstadens maskinpark och stenhuggare formar ett generativt ljudlandskap 
i realtid. Detta är ett samverkansprojekt mellan Platåbergens Geopark och 
kulturföreningen K.Skaraborg.

 ? Råbäcks hamn, Eric Julihn: 072-565 31 00, www.rabacksstenhuggeri.se

39  Smedja Therese-Skulpturpark Ouroboros       
Välkommen in i vår lilla värld av eldig fantasi! Smedjan är i full gång och flera 
utställare finns på gården med hantverk och ätbart. Skulpturpark Ouroboros 
visar upp säsongens nya skulpturer i olika material och tekniker gjorda av 
13  konstnärer/konsthantverkare. (entrè till parken 50:- övriga området fritt) 
SÖNDAG: Prova-på-smide: Barn 2-15 år 100 kr/barn 
I områdets två små butiker finner du både konst- & bruksföremål.   
Slå dig ner en stund i Cafè NYfiket och njut av kaffe och hembakade gosaker. 
Ni kommer säkerligen träffa våra katter och tuppen Ragnar med sina pullor 
som gärna önskar besökare välkomna till oss.

 ? Husaby Furuborg, Therese och Niclas Engdahl: 0736-40 15 05,  
www.smedjatheresedesign.se

30  Lundsbrunn Resort & Spa                                  
Hotell, spa, restaurang och konferens i vackra Lundsbrunn, Skaraborgs egna 
lilla pärla, en del av Västra Götaland.  Mitt i det vida lantbrukslandskapet 
slingrar vägarna in mot byn som göms försiktigt av trädsamlingar och 
skapar en oas av idylliska hus och prunkande trädgårdar. Lyx och flärd 
samtidigt som naturen ligger nära. Vill du ha lugn och ro får du det, vill du 
ha fart och fläkt får du det.  Hotellet med dess spa och konferenslokaler 
ligger vid foten av Kinnekulle. Hos oss hittar du allt från spaerbjudanden, 
golfpaket, vandringspaket, weekendpaket, padelpaket, yoga, konferens med 
eller utan aktivitet. Det ska vara mysigt att komma bort och det är mysigt 
att komma till oss!

 ? Lundsbrunn, Brunnsvägen 32, 0511-57190

31  Malin Maria H    
Årets tema hos Malin Maria är ”Lätthetens rum”. En ny diktsamling 
spelar huvudrollen i helgen. Kl 11 både lördag och söndag blandas musik 
med dikter i ett härligt flöde genom musikern Maria Lugn toner och 
Malin Marias ord. Välkommen till skrivarstugan nära Blombergs hamn, 
samtal om livet över en kopp the. Boksignering/försäljning och spontan 
högläsning ur den nya diktsamling ”Lätthetens rum”.

 ? Blombergs hamn, Älgstigen 2, Malin Hemberg: 076-248 60 77,  
www.malinmaria.com

32  MijaMaria Målare  
Kulturmåleri, dekorationsmåleri, papp och vävspänning, lerputs, tadelakt. 
Fönsterrenovering. Andra hantverkare inom byggnadsvård gästar oss. 

 ? Holmestad, Hökatorp, MijaMaria: 0739-93 17 03,  
www.mijamariamalare.se

33  Mästers Blommor i Götene     
Gammaldags handelsträdgård med blomsterbutik. Trädgårdstillbehör och 
pynt för ute och inne miljöer. Varmt välkomna!

 ? Götene, Västerbyvägen 13, Anna: 0511-50351, www.mastersblommor.se

35  Olofmånsgårdens Skafferi     
Öppet under Höstrundan 11-16 lördag och söndag. Välkommen till oss på 
Olofmånsgården strax intill Kestad kyrka, mitt i byn. Hos oss kan du njuta av 
solen på vår uteservering eller värma dig i vår lagård.  
Olofmånsgårdens Skafferi bjuder in till matglädje året runt med råvaror från 
bygden och vår trädgård. Under Höstrundan kan du njuta av varm mat och 
handla lokalproducerat.

 ? Kestad Olofmånsgården 1, Maria Jern: 070-979 34 77,  
Instagram @olofmansgardensskafferi www.olofmansgarden.se
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45  The Merry Fairy      
Hej! Jag heter Laura och jag är konstnär. För närvarande skapar jag ett 
datorspel som heter The Merry Fairy (ett så kallat cozy game). När jag tar 
rast virkar jag Fairy-sockar. Under Vårrundan kan du prova att spela The 
Merry Fairy och köpa ett par Fairy-sockar (nästan som tofflor). Vi har också 
en liten bokaffär. Jag kommer att servera min magiska tiramisu, gott kaffe 
och uppfriskande mintlemonad. Bra parkering och toalett (inte anpassad för 
rörelsehindrade) finns intill… Välkommen till The Merry Fairy!

 ?  Fullösa Värmagården 1, Laura: 073-141 42 29, www.TheMerryFairy.se 

46  Tierp-Kinnekulle Art   
”Konst och klenoder på kulle”. Vi är två konstnärer som bor på varsin slätt.
Konst och form kan vara slätt eller kulle och allt däremellan. Intuitivt måleri 
är viktigt i vårt bildskapande. Experimentellt och nästan verkligt!
Frihet i färg, form och fantasi. Välkommen till Medelplana bygdegård, 
kaffe och kaka till självkostnadspris. 

 ?  Medelplana bygdegård, Ulrica Appelqvist Rydberg & Ingrid Eskemyr  
Tierp-Kinnekulle Art: 073-072 18 20 , 072-244 00 06

47  Ulliga Gulliga Tovade Ting     
Välkommen till min värld av hantverk och gröna skördar!
I hela mitt liv har jag odlat min kärlek till garn och ull, nu kan du också ta 
del av det genom mina handgjorda sittlappar, grytlappar och tofflor i 100% 
ullgarn. Dessa unika skapelser är virkade och tovade för att ge dig både värme 
och komfort, oavsett väder. Så varför inte kika in och hitta dina alldeles egna 
favoriter? Jag tar även emot specialbeställningar för att skapa något unikt just 
för dig. Min passion för hantverket slutar dock inte här. Jag både virkar och 
stickar väskor, tröjor, toppar, vantar, mössor, scarfs mm. Det kommer garanterat 
att finnas något speciellt just till dig. Förutom min passion för hantverk med 
garn, brinner jag även för min köksträdgård. Om skörden har varit riklig under 
sommaren, kan du nu njuta av färska tomater, gurkor och annat som jag har 
att erbjuda. Fräscht och närproducerat direkt från min trädgård till ditt kök.

 ? Blomberg. Backeborgsvägen 1, Jenny Lander: 070-635 04 62

48  Utsiktens kaffestuga Kinnekulle                           
Ett riktigt mysigt café med en unik utsikt över Vänern, Kållandsö och Läckö 
slott. Utöver den vackra utsikten finns matiga smörgåsar, glass och massa 
gott fika. Vi har möjlighet att erbjuda plats både inne och ute.

 ? Utsiktsplatsen Kinnekulle, Emma Lundström: 0510-544 040

40  Studio Vibeke Hanna     
Välkomna till oss på Perstorp! Vi är ett företag, Studio Vibeke Hanna, som 
skapar vacker design till tapeter, tyger och heminredningsprodukter. Allt är 
inspirerat av den svenska naturen och den vackra miljön runt husknuten. Ni 
hittar oss mellan Medelplana och Österplana. 

 ? Medelplana Perstorp 2, Vibeke Jansson: 070-140 99 20 
www.vibekehanna.com

41  StudioK   
Välkomna att besöka vår verkstad!  Vi – Pia Törnell och Hans-Jörgen Lindquist 
- har en studio & verkstad där vi arbetar med olika keramiska projekt. Vi 
kombinerar ett avancerat hantverk och känslan för materialet med teknisk 
kunskap från den keramiska industrin. Konstnärliga gestaltningsuppdrag 
samsas med utveckling och tillverkning av föremål i vitroporslin under 
namnet Studio Kinnekulle. Försäljning av både 1:a och 2:a sortering.

 ? Trolmen Två Bäckar, Pia Törnell: 0732-209154, www.studiok.nu

42  Sunträlje Pumpor och Blommor    
Försäljning av buketter, kransar och pumpor i alla dess färger och former.

 ?  Lundsbrunn, Sunträlje, Maria Mollstedt & Emelie Friberg. 
Instagram: Sunträlje Pumpor & Blommor

43  Svenstorp Art Center       
Upplev det helt nyöppnade Svenstorp Art Center - en unik konsthall med fast 
utställning av den världskända fotokonstnären Erik Johansson. Här blandas 
surrealistisk fotokonst från konstnären själv, med tillfälliga utställningar och 
kreativa möten. I shoppen hittar du posters, vykort och souvenirer. Dessutom 
har omtyckta Månstorp café flyttat in i lokalerna och erbjuder hembakat fika, 
smörgåsar och annat smått och gott.

 ? Stora Svenstorp 1 Anna-Karin Hall: 073-992 35 99 
www.svenstorpartcenter.com

44  Svenstorps Lamm    
Gör ett besök i byn där Clas Bjerkander var verksam under senare delen 
av 1700-talet. Han hade studerat för Linne i Uppsala och bedrev här 
forskning om bland annat jordbrukets skadeinsekter, en forskning som blev 
banbrytande. I Lillegårdens Gammelstuga från 1840 talet finns de sista 
lammskinnen från Lilla Svenstorps produktion att se och känna på.

 ? Svenstorp Lillegården 3, Inga-Maj Karlsson: 070-666 12 28
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49  Utsiktstornet Kinnekulle     
Upplev en av Nordens finaste utsiktsplatser. Inträde VUXNA 25 kr  BARN 
6-12  år 15 kr,  Barn under 6 år gratis

 ? Högkullen Utsiktstornet Kinnekulle,  
Bengt-Göran Nilsson/ Sils IF: 070-858 03 70, www.lackokinnekulle.se

50  Vikingaskeppet Sigrid Storråda    
Välkomna till Vikingaskeppet Sigrid Storråda i Blombergs hamn under 
Höstrundan.

 ? Blombergs Hamn, Jonas Krantz: 070-67 10 457, www.sigrid.se

51  Ängens gård      
Här träffar du alpackor, får, höns, angoragetter och våra katter och 
vallhunden Nocc. Vi har en liten gårdsbutik där man hittar lammskinn, ägg, 
honung, garn och ull av gårdens djur och lammkött.  
Fika finns att köpa.

 ? Hökaskog Ängen, Eva Lundberg: 076-2322510

52  Österplana Agriturismo    
Välkommen till Österplana Kyrka under Vårrundan! Vi öppnar kyrkans dörrar 
och delar med oss av våra spännande planer för framtida verksamhet. 
Samtidigt hyllar vi kyrkans historia med en fotoutställning där alla är 
välkomna att bidra med egna bilder. Njut av en stund hos oss med servering 
av enklare fika och kaffe.

 ? Österplana Kyrka, Josefin Thor: 070-418 07 25  
Instagram: @osterplana.agriturismo

Lördag 13 september
Klockan 10:30 
19  Husaby kyrka:Husaby kyrka: Tornvisning 

Klockan 11:00
19  Husaby kyrka:Husaby kyrka: Arkeolog Anna Nyqvist Thorsson berättar om 
utgrävningarna

Klockan 12:00
19  Husaby kyrka:Husaby kyrka: Tornvisning 

Klockan 13:00
19  Husaby kyrka:Husaby kyrka: Arkeolog Anna Nyqvist Thorsson berättar om 
utgrävningarna 

Klockan 14:00
26  Kollängens Tingshus:Kollängens Tingshus:  Konstnären Tony Topp berättar om sin egen resa 
och sökandet i det undermedvetna 

Klockan 15:00
19  Husaby kyrka:Husaby kyrka: Tornvisning 
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Söndag 14 september

Klockan 10:30 
19  Husaby kyrka:Husaby kyrka:  Tornvisning

Klockan 11:00 
54  Malin Maria H: Malin Maria H: ”Lätthetens rum”, ord och toner med författaren Malin 
Maria och musikern Maria Lugn.

Klockan 12:00
19  Husaby kyrka:Husaby kyrka:  Tornvisning

Klockan 15:00
19  Husaby kyrka:Husaby kyrka:  Tornvisning

Klockan 16:00
19  Husaby kyrka:Husaby kyrka: Musik folkmusik med Lars-Olof Ejstes och Marika 
Jakobsson arrangeras i samarbete med Sensus.
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